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1 923 FUNDACJA "POPIERAM ŻYCIE MIODEM SŁODZONE"
"A odpocznij sobie .... a skosztuj ... życia słodzonego 
miodem " Książnice PODKARPACKIE            189 852,00 zł 189 852,00 zł           

Inwestycja w altanę edukacyjną, domki do apiterapii, grill z 
piecem chlebowym. Głównym celem Fundacji jest poruszanie 
kwestii problematyki zmniejszającej się liczby pszczół oraz 
promowania ogromnej wartości z pszczelarstwa. Wniosek o 
dofinansowanie związany jest z przedsięwzięciem dotyczącym 
zakupu wyposażenia umożliwiającego rozwijanie działalności w 
obszarze usług społecznych. 15 19 2

2 1165 Akademia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Modernizacja działalności Akademii Sp.zo.o. w 
Rzeszowie Rzeszów PODKARPACKIE            178 972,00 zł 368 824,00 zł           

Inwestycja w urządzenie do laseroterapii. Działalność Akademii 
opiera się na codziennym dbaniu o zdrowie i dobre 
samopoczucie swoich klientów, poprzez wykonywanie zabiegów 
z zakresu kosmetologii i medycyny estetycznej. Zaplanowane 
przedsięwzięcie jest częścią długoterminowej strategii rozwoju 
Wnioskodawcy i zostało zaplanowane w taki sposób, aby jego 
realizacja mogła przynieść dodatkowe korzyści finansowe w 
przyszłości. 15 19 2

3 1207
Grupa PIR Controlling, Rachunkowość, Prawo 
Podatkowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Wzmocnienie potencjału Grupy PIR poprzez 
automatyzację procesów księgowych. Katowice ŚLĄSKIE            178 100,00 zł 546 924,00 zł           

Inwestycja w plan strategii sprzedaży, wdrożenie automatyzcji 
obsługi biura rachunkowego, wyposażenie biura. Grupa PIR 
prowadzi biuro rachunkowe specjalizujące się w obsłudze 
sektora pozarządowego oraz sektora ekonomii społecznej. 
Automatyzacja procesów biznesowych to konieczność dla 
dużych biur rachunkowych. Realizacja projektu będzie 
przykładem, jak podmiot ekonomii społecznej może poprzez 
wdrożenie nowych rozwiązań odpowiadać na zmiany 
pojawiające się na rynku. 15 19 2

4 1498 Centrum Rozwoju Lokalnego
Modernizacja cyfrowa i transportowa na rzecz 
edukacji dzieci Zawiercie ŚLĄSKIE            145 600,00 zł 692 524,00 zł           

Modernizacja środków transportu poprzez zakup auta 
hybrydowego oraz doposażenie umożliwiające zdalną pracę i 
działalność pożytku publicznego w obszarze edukacji dzieci w 
wieku przedszkolnym. Realizacja projektu pozwoli  Centrum 
Rozwoju Lokalnego, jako podmiotowi ekonomii społecznej, na  
utrzymanie zatrudnienia z szansą na dalszy rozwój.  Dotacja 
pozwoli też na budowanie odporności na zmiany zachodzące na 
rynku oraz zapewnienie instrumentów wsparcia  pozwalających 
na rozwój działalności Centrum Rozwoju Lokalnego. Dzięki 
realizacji projektu utrzymanych zostanie 6 stanowisk pracy w 
tym 4 dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Są to 
osoby z niepełnosprawnościami. . 15 18 0

5 407 Smaki Podlasia Spichlerz Suwalszczyzny
POPRAWA ZDROWIA I KONDYCJI FIZYCZNEJ 
SPOŁECZEŃSTWA - MOBILNA WYPOŻYCZALNIA Suwałki PODLASKIE            190 000,00 zł 882 524,00 zł           

Inwestycja w wyposażenie wypożyczalni rowerów: rowery 
elektryczne, stacja ładowania, bus 9-osobowy, laweta. Spółka 
zajmuje się stacjonarną sprzedażą regionalnych ekologicznych 
produktów spożywczych. Przedsięwzięcie ma przyczynić się do 
rozwoju Spółki przez zapełnienie niszy rynkowej w postaci braku 
wypożyczalni rowerów w okolicy. 15 17,5 2

Lista wniosków rezerwowych zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach 1 naboru w Programie „Odporność oraz rozwój ekonomii społecznej i przedsiębiorczości 
społecznej” na lata 2022 – 2025.

Załącznik nr 5 do sprawozdania Zespołu do oceny wniosków dotyczącego oceny złożonych 
wniosków w ramach 1. naboru wniosków w Programie „Odporność oraz rozwój ekonomii 
społecznej i przedsiębiorczości społecznej” na lata 2022—2025 z 30 maja 2023 r. 



6 534
Fundacja Pomocy Pokrzywdzonym w Biznesie Vici 
Exitus

Zwiększenie skali działalności i nowe rynki zbytu dla 
naturalnej i ekologicznej żywności FASTY PODLASKIE            165 000,00 zł 1 047 524,00 zł       

Inwestycja w pojazd hybrydowy oraz strony www. Fundacja od 
2018 roku jako działalność gospodarczą prowadzi szeroko 
zakrojoną sprzedaż internetową zdrowej i naturalnej żywności 
od małych lokalnych dostawców z obszaru Zielonych Płuc Polski 
oraz efektywna pomoc w dystrybucji tych produktów. 
Przedsięwzięcie ma na celu usprawnienie i modernizację 
działalności sprzedażowej pod kątem innowacji, wprowadzenie 
nowoczesnych technologii i cyfryzacji oraz dostępności dla osób 
niepełnosprawnych. 15 17,5 2

7 996 Stowarzyszenie Sportowe Pasje
Rozwój Stowarzyszenia Sportowe Pasje, nowe usługi 
oraz modernizacja zaplecza sprzętowego. Straduny WARMIŃSKO-MAZURSKIE            190 000,00 zł 1 237 524,00 zł       

Inwestycja w zakup łodzi z silnikiem, sauny infrared, skutera 
wodnego, generatora prądu na bazie paneli słonecznych. 
Działalność statutowa Stowarzyszenia to kreowanie aktywności 
ruchowej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych oraz sportów 
wodnych i rekreacji.  Działania w ramach dofinansowania 
przyniosą dodatkowe dochody z zaplanowanych nowych usług, 
w tym rozszerzenie działalności również w sezonie zimowym. 15 17,5 2

8 1577 Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców Wieluń
Rozwój potencjału Cechu Rzemiosł Rożnych i 
Przedsiębiorców w Wieluniu Wieluń ŁÓDZKIE            155 000,00 zł 1 392 524,00 zł       

Cech w swoich strukturach zrzesza rzemieślników i 
przedsiębiorców.  Projekt obejmuje inwestycję w odnawialne 
źródła energii oraz platformę edukacyjną. Montaż paneli 
pozwoli  Cechowi wygenerować znaczne oszczędności w 
długoterminowej perspektywie. Opisane przedsięwzięcie 
pozwoli  również uzyskać wizerunek proekologicznej i społecznie 
odpowiedzialnej organizacji, działającej zgodnie z ideą CSR. 
Planowane działania będą miały bezpośrednie przełożenie na 
kształtowanie pozytywnego wizerunku pracy zawodowej, 
propagowanie edukacji o zawodach i szacunku dla fachowej 
pracy. Szkolenia przeprowadzone w ramach projektu przyczynią 
się do zwiększenia kompetencji pracowników Cechu. 15 17,5 0

9 159 Fundacja "Iris Village" Zielona Wioska Toruń KUJAWSKO-POMORSKIE            190 000,00 zł 1 582 524,00 zł       

Inwestycja w pompę ciepła, fotowoltaikę i system wentylacji. 
Fundacja „Iris Village” jest przedsiębiorstwem społecznym, 
zatrudniającym na umowę o pracę w pełnym wymiarze godzin 5 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Dzięki realizacji 
tego przedsięwzięcia organizacja uodporni się na ciągłą 
fluktuację na rynkach paliw energetycznych. Fundacja realizuje 
cele wspierania otoczenia osób z niepełnosprawnościami 
poprzez konsultacje, warsztaty, ofertę opieki wytchnieniowej, 
grupy wsparcia oraz udostępnianie informacji na temat zawiłości 
formalnych związanych z diagnozą, terapią i opieką 15 17 2


